ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Phường Hà Huy Tập, ngày 04 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xử phạt vi phạm hành chính

Kính gửi:

            - UBND xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh;

            - Thôn Trưởng thôn Thắng Hòa, xã Tân Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh;

- Gia đình ông:Thiều Quang Chiến, thôn Thắng Hòa, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

Ngày 04 tháng 08 năm 2023, Chủ tịch UBND phường Hà Huy Tập, thành phố

Hà Tĩnh, ra Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường

số:      /QĐ-XPHC, bằng hình thức phạt tiền đối với:

Họ tên: TRẦN THỊ HIẾU.       Giới tính: Nữ;          Tên gọi khác: Không.

Sinh ngày: 11/01/1981;                 Nghề nghiệp: Buôn bán

HKTT: Thôn Thắng Hòa, xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh;

Chổ ở hiện nay: thôn Thắng Hòa, xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh;

Số CCCD: 042181013010; cấp ngày: 10/08/2021 nơi cấp: Cục C06 – BCA.

Đã có hành vi vi phạm: Bỏ rác thải trên vỉa hè không đúng nơi quy định.

Được quy định tại: điểm d,  Khoản 2, Điều 25 Nghị định 45/2022/NĐ-CP ngày

07/07/2022 của Chính phủ. Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo

vệ môi trường.

 Vậy, UBND phường Hà Huy Tập thông báo để UBND xã Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh; Thôn Trưởng thôn Thắng Hòa, xã Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh và gia đình ông: Thiều Quang Chiến được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		huyenvan2015@gmail.com
	2023-08-08T08:54:19+0700

		2023-08-08T09:04:29+0700

		kimhoant.tp@hatinh.gov.vn
	2023-08-08T09:04:47+0700